2

3

138              10                  NOVEMBRO

4

10
NOVEMBRO

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
00.001.925/0001-57
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
01/04/1982

NOME EMPRESARIAL
LIONS CLUBE DE CATALAO

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
DEMAIS

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associações de defesa de direitos sociais

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
94.93-6-00 - Atividades de organizações associativas ligadas à cultura e à arte
94.99-5-00 - Atividades associativas não especificadas anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
399-9 - Associação Privada

LOGRADOURO
R ALMERY DE PAIVA

NÚMERO
478

COMPLEMENTO
********

CEP
75.702-390

BAIRRO/DISTRITO
LOTEAMENTO JARDIM PAULISTA

MUNICÍPIO
CATALAO

UF
GO

ENDEREÇO ELETRÔNICO
LIONSCLUBEDECATALAO@GMAIL.COM

TELEFONE
(64) 8126-6129

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 10/12/2024 às 11:14:33 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Edital de Convocação de Assembleia Geral Ordinária para Eleição

 da Nova Diretoria do Lions Clube de Catalão – AL 2024/2025.

O LIONS CLUBE DE CATALÃO, inscrito no CNPJ:

00.001.925/0001-57, com sede na Rua Almery de Paiva, Nº 478, Bairro

Jardim Paulista, CONVOCA através deste edital todos os associados, para

Assembleia Geral Ordinária, destinada à ELEIÇÃO DA NOVA

DIRETORIA para ano 2025/2026, conforme cláusulas estatutárias, que será

realizada na sede do clube, endereço acima no dia 12 de março de 2025 às

20:00hs.

Catalão - GO, 10 de março de 2023.

_______________________________

Atenciosamente,

Presidente CL MJ Anilson Antônio da Costa

Ano Leonistico - 2024/2025

49

Ao

Il.mos Sr. Oficial do 2º Tabelionato de Notas, Protestos e Registros de

Titulos e Documentos

REQUERIMENTO

Prezado Sr.,

O Lions Clube de Catalão, clube de serviços sem fins lucrativos, inscrito no

CNPJ: 00.001.925/0001-57, com sede nesta cidade na Rua Almery de Paiva,

nº 478, Jardim Paulista, CEP: 75.702-390, neste Ato representado por seu

Presidente, na forma do seu Estatuto Social, Sr. Anilson Antônio da Costa,

brasileiro, casado, odontólogo, portador do RG 1.376.056 – SSP/GO e do

CPF: 383.209.081-91, residente e domiciliado nesta cidade na Rua José

Henrique Duarte Borges, nº 235, Bairro Alto da Boa Vista II, CEP: 75.713-

69, no uso de suas prerrogativas estatutárias, requer a Vossa Senhoria o

registro da Ata de Posse da Diretoria do Lions Clube de Catalão para o Ano

Leonístico (Gestão) 2025/2026, lavrada em Assembleia de Posse realizada

no dia 28 de junho de 2025.

Nestes Termos,

Requer o Deferimento.

Catalão-GO, 09 de julho de 2025.

_______________________________

Atenciosamente,

Presidente CL MJ Anilson Antônio da Costa

Ano Leonistico - 2024/2025

50

Relação de Membros Eleitos para Gestão 2025/2026

O Lions Clube de Catalão, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ

00.001.925/0001-57, situada à rua Almery de Paiva, nº 478, Bairro Jardim Paulista, CEP

75.702-390, município de Catalão, Goiás, elegeu os membros diretores conforme consta

abaixo:

PRESIDENTE: A CaL MJF Stefany Rodrigues de Souza Faria, brasileira, empresária,

casada sob regime de comunhão parcial de bens, portador do RG: 90558120130 – SSP-

GO, e inscrita no CPF: 905.581.201-30, residente e domiciliado à Rua 534, nº 579, Bairro:

Santa Cruz, CEP: 75.706-620, E-mail: stefanyrodrigues@gmail.com; Telefone: (64) 9

8133-6613;

SECRETÁRIO DO CLUBE: O CL MJF Leandro Gomes Rodrigues, brasileiro,

contador, casado em regime de comunhão parcial de bens, portador do RG 4.510.305,

CPF 011.224.741-56, residente e domiciliado à Rua F, nº 100, Bairro Copacabana II,

município de Catalão, Goiás, CEP 75.704-486, e-mail

leandro@leandroconsultoria.com.br, telefone (64) 98150 1600.

TESOUREIRO DO CLUBE: O CL MJF Eberte Chaves Sampaio, brasileiro, Corretor

de Seguros, casado em regime de comunhão parcial de bens, portador do RG: M 4919824

SSP MG; inscrito no CPF: 789.495.806-91, residente e domiciliado à  Rua: Doro Margon,

nº 156, Bairro: Jardins Florença, CEP: 75.708-622, e-mail:

bebeto@marinhocorretora.com.br , telefone (64) 9 8146-1231.

Para o periodo de 01 de julho de 2025 até a data do dia 30 de julho de 2026.

_______________________________

Atenciosamente,

Presidente CL MJ Anilson Antônio da Costa

Ano Leonistico - 2024/2025

51

mailto:leandro@leandroconsultoria.com.br
mailto:bebeto@marinhocorretora.com.br

QR-CODE

Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Provisória nº 2200-2/2001. Sua validade poderá
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a
validação do documento digital estão disponíveis em:
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES
SECRETARIA NACIONAL DE TRÂNSITO - SENATRAN

52